
 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ  

 

 

1. Denumirea şi obiectul contractului Delegarea serviciului public de întreținere şi protejare a spațiilor 

verzi din mun. Orhei 

2. Numărul şi data contractului Nr. 3 din 02 noiembrie 2018 , pelungit pînă la data de 31.12.2019, prin        

                                            acord adiţionat nr.1/3 din 28 decembrie 2018 
 

3. Denumirea/numele beneficiarului Primăria municipiului Orhei 

 

4. Adresa beneficiarului mun. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

5. Ţara Republica Moldova 

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului operator specializat                                             

  7.  Valoarea contractului: 

   

20 768,16 lei noiembrie  

83 352,83 lei decembrie 

65 689,78 lei ianuarie 

92 899,55 lei februarie 

198 342,82 lei martie  

520 122,46 lei aprile 

675 865,47 lei mai 

330 792,61 lei iunie 

184 003,13 lei iulie 

190 368,55  lei august 

111 903,74 lei septembrie 

129 425,02 lei octombrie 

140 184,67 lei noiembrie 

 

 

8. Perioada de prestare a serviciilor (luni): 

Noiembrie 2018-decembrie 2019 

 

 

 

 

 

Nume: Valentin MUNTEANU  

În calitate de: Administrator_____________________________________ 

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: Î.M. ,,Servicii Comunal-Locative Orhei” 

Adresa: mun.Orhei, str.Renaşterii Naţionale, 18 

Data: “23” decembrie 2019 

 

 

 

 



 

 

DECLARAȚIE  

PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR SERVICII SIMILARE PRESTATE ÎN ULTIMUL AN DE 

ACTIVITATE 

 

 

 

 

Nr. 

crt. 
Obiect contract 

Denumirea/nume 

beneficiar/Adresa 

Calitatea 

antreprenoru

lui*) 

Preţ contract/ 

valoarea 

serviciilor 

prestate 

Perioada de 

execuţie a 

lucrării (luni) 

Data 

procesului-

verbal de 

prestare a 

serviciilor 

1 

Delegarea 

serviciului public 

de întreținere şi 
protejare a 

spațiilor verzi din 

mun. Orhei 

 

Primăria 

municipiului Orhei, 

str. Vasile Mahu, 

160  

 Operator 

Specializat 

20 768,16 lei noiembrie   30.11.2018 

83 352,83 lei decembrie 31.12.2018 

65 689,78 lei ianuarie 31.01.2019 

92 899,55 lei februarie 28.02.2019 

198 342,82 lei martie  31.03.2019 

520 122,46 lei aprile 30.04.2019 

675 865,47 lei mai 31.05.2019 

330 792,61 lei iunie 30.06.2019 

184 003,13 lei iulie 31.07.2019 

190 368,55  lei august 30.08.2019 

111 903,74 lei septembrie 30.09.2019 

129 425,02 lei octombrie 31.10.2019 

140 184,67 lei noiembrie 30.11.2019 

...             

 

 

 

 

 

Nume: Valentin MUNTEANU  

În calitate de: Administrator_____________________________________ 

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: Î.M. ,,Servicii Comunal-Locative Orhei” 

Adresa: mun.Orhei, str.Renaşterii Naţionale, 18 

Data: “23” decembrie 2019 
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